REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “KORCA-NDERTIM-PRODHIM-A” SH.P K.
KORCE

VENDIM Nr.2
i _Ortakut té Vetém

N& Korgg, sot mé dt. 09.01.2002, uné€, Aurel Nauni, Ortaku i Vetém i Shoqérisé
“KORCA-NDERTIM-PRODHIM-A” SH.P.K., n€ mbledhjen e jashtézakonshme, n& mbéshtetje
t€ legjislacionit shqiptar n& fuqi dhe t& Statutit t& Shoqérisé, mora né shqyrtim dhe vendosa pérsa
mé poshté vijon:

Shogéria “KORCA-NDERTIM-PRODHIM-A” SH.P.K. &shts regjistruar né
Gjykatén e Rrethit Tirané me Vendimin Nr. 22249 dt. 08.11.1999, me seli n& Korgé dhe me
kapital themeltar 100.000 leké.

Shoqgria q& nga momenti i krijimit t& saj dhe deri m& sot ka zgjeruar aktivitetin
dhe, pér rrjedhojé, kapitali i saj 8shté zmadhnar.

Sipas raportit t& ekspertit kontabél t& autorizuar, kapitali i Shogérisé “KORCA-
NDERTIM-PRODHIM-A” SHP.K. nga 100000 leké béhet 4433644 leké.

Ortaku i Vetém, mbasi shqyrtoi raportin e ekspertit kontab&l té autorizuar
Vangjush Postoli

VENDOSI:

1. Miratimin e raportit t& ekspertit kontabégl t& autorizuar “Mbi vleresimin e
kapitalit n& natyré t& Shogérisé “KORCA-NDERTIM-PRODHIM-A” Shpk,
Korgé.

2. Kapitali i nénshkruar i Shogérisé “KORCA-NDERTIM-PRODHIM-A” Shpk
nga 100000 leké béhet 4433644 leks.

ORTAKU I VETEM
A?&]gg
REPUBLIKA E SHQIPERISE

NOTE E TIRANES
Nr. _ % rep.
Nr. Y kol.
VERTETIM

Sot né daté _i/QL/ 2002, para meje, Noteres, u paraqitén personalisht Z. Aurel
Nauni, pér identifikimin e té cilit u sigurova me pasaportén personale té tij, madhor, me zotési
t& ploté juridike pér té¢ vepruar, i cili mé deklaroi se vendimi ma sipér &shté hartuar prej tij me
vullnet t€ liré, Uné, Notetja, e vértetoj rregullisht ahw.c. firmos duke i dhéng forcén ligjore.
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